

Godsinlösen Nordic AB (publ) flyttar till nya lokaler i Tobaksfabriken i Malmö

Godsinlösen Nordic AB ("GIAB") flyttar till nya lokaler i Östra hamnen under oktober månad i år. Detta innebär att man lämnar sina lokaler i Staffanstorp och flyttar verksamheten till Malmö.

"Med flytten får vi ett bättre strategiskt läge med ökad tillgänglighet för kunder, leverantörer och medarbetare. Det är en mindre lokalyta vilket innebär en markant kostnadsbesparing, samtidigt som det är mer platseffektiva och anpassningsbara lokaler. Vi ser fram emot flytten som ger oss möjlighet att fortsatt utveckla vår verksamhet, öka servicenivån mot våra kunder, och balansera våra kostnader" säger Christer Persson, VD på GIAB.

De nya lokalerna är drygt 1 500 kvm och består av showroom, lager och kontor. Hyresvärd är Mileway Sweden AB.

"Vi på Mileway är glada över att välkomna GIAB till deras nya lokaler i Tobaksfabriken och ser fram emot att vara en del av deras fortsatta utveckling. Med våra moderna och flexibla utrymmen kan vi stödja våra kunders föränderliga behov och hjälpa dem att uppnå sina affärsmål," säger Jacob Goldmann, Country Director på Mileway Sweden.

För mer information, vänligen kontakta

Christer Persson
VD
+4646 - 271 88 48
christer.persson@godsinlosen.se

Certified Adviser
Västra Hamnen Corporate Finance AB
+4640 - 20 02 50
ca@vhcorp.se

OM GODSINLÖSEN NORDIC AB (GIAB)

GIAB levererar en komplett cirkulär skaderegleringsprocess åt försäkringsbranschen samt hantering av returer och reklamationer åt e-handlare, producenter och distributörer. Tjänsterna täcker allt från logistik, inventering, kundtjänst och skadeverifiering till eventuell reparation och återförsäljning till konsument. GIAB erbjuder även hållbarhetsdata och strategisk hållbarhetsrådgivning inom affärsområdet Consulting.

Inom alla affärsområden levererar och kommunicerar GIAB komplett statistik genom transparent och tillförlitlig ekonomi- och hållbarhetsrapportering som möjliggör kvantifiering och visualisering av återbrukets positiva miljöeffekter.

Godsinlösen Nordic AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Bifogade filer

[Godsinlösen Nordic AB \(publ\) flyttar till nya lokaler i Tobaksfabriken i Malmö](#)